> испечатете ја оваа изјава на меморандум на организацијата која е главен апликант, потпишете ја и скенирана приложете ја кон апликацијата. Избришете ја оваа инструкција пред да ја испечатите изјавата.< 

Овластување од ко-апликантот
Ко-апликантот го овластува апликантот __________________ во негово име да ја поднесе проектната апликација, да го потпише договорот за регрантирање, како и да го претставува во сите обврски наведени во договорот за регрантирање.
Ја прочитав и се согласувам со содржината на проектната апликација поднесена на Повикот за доделување грантови во рамки на проектот „В-С-С Ефект – Градење на капацитети и подобрување на надлежностите за вистинско ублажување (со храна) на сиромаштијата“. Се обврзувам да ги почитувам принципите на добро партнерство.
Име на организацијата - ко-апликант:

Име на одговорното лице:

Позиција:

Потпис:

Место и датум:
